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59. БЛАЖЕНА ГОРО МОРИ ЗЕЛЕНА 
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59. БЛАЖЕНА ГОРО МОРИ ЗЕЛЕНА 

Блажена горо мори, зелена 2. Турци во село, море влегоа. 

убава Малеш мори планино. аjдучка сестра море, грабнаа. 

Лете си полна горо с'овчари, Аjдуци за страв море, не знаат 

зиме си полна горо с'аjдуци. во турска кука. море влегоа. 

3. Куката им ja море запалиjа, 

децата им ги море, изгореа. 

Децата им ги море, изгореа, 

·сестра од ропство море избавиjа. 
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